第十四号様式（第二十条第二号）
揚水施設承継届出書
年　　月　　日
　船橋市長　あて
届出者　住所（所在地）

氏名

法人にあっては、その名称、主たる事務所の
所在地及び代表者の氏名

揚水施設を承継したので、千葉県環境保全条例第４４条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	全部
	一部

	工場または
事業場の名称

	電話番号

	工場または
事業場の所在地

	※整理番号

	井戸ストレーナーの位置及び揚水機の吐出口の断面積

	※受理年月日
	年　　月　　日

	許可証または届出受理書の交付年月日及び番号
	許可証　  年 　月　 日　　第 　号
受理書　  年　 月 　日　　第　 号
	※備　考

	変更年月日
	年　　月　　日

	承継の原因
	[bookmark: _GoBack]１　譲り受け　２　借り受け
３　相続　４　合併　５　その他

	被承継者
	氏名（名称、代表者名）

	住所（所在地）

備　考
１　※印の欄には、記載しないこと。
２　本書２通を市町村長に提出すること。